
REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO
DE CARTAGENA

Página 1

ESTADO No. 028
N
o

1

2

Radicado

13001-33-33-
008-2012-
00099-00

13001-33-33-
008-2012-
00046-00

Medio de
Control
Pérdida
de
Investida
ra
R
Derecho

Demandante

Alexander
Tarriba Barreto
y Otros

Miriam de Jesús
Buelvas Olivera

Demandado

Marizolaide Ayola
González y Otros

Distrito de
Cartagena

Actuación

Falta
Compete
ncia

Acepta
Renuncia
Poder

Fecha

28-09
2012

28-09
2012

Folio

44

32

Ver

Click
Aquí

Click
Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO, POR UN [1] DÍA, EN LOS
MEDIOS INFORMÁTICOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN
ARTÍCULO 210 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), HOY 1° DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE
(2012) A LAS 8:00 A.M.

OZANO

Centro Avenida Daniel Lccmctrc Antiguo Edificio de Tclecailagcna Teléfono 6648512
Cartagena de Indias D. Ty C. - Bolívar

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202012-00099%20FALTA%20DE%20COMPETENCIA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202012-00046.pdf

