Página 1

ESTADO No. 028

N	Radicado	Medio de	Demandante	Demandado	Actuación	Fecha	Folio	Ver
0		Control						
1	13001-33-33-	Pérdida	Alexander	Marizolaide Ayola	Falta	28-09	44	Click
	008-2012-	de	Tarriba Barreto	González y Otros	Compete	2012		Aquí
	00099-00	Investidu	y Otros		ncia			_
		ra						
2	13001-33-33-	R	Miriam de Jesus	Distrito de	Acepta	28-09	32	Click
	008-2012-	Derecho	Buelvas Olivera	Cartagena	Renuncia	2012		Aquí
	00046-00				Poder			_

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS INFORMÁTICOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), HOY 1° DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE (2012) A LAS 8:00 A.M.

VILLA 6. MILLA. YADIRA E.-ARRIETA LOZANO

Secretaria